Elektro-/Pneumatik-Wandler
T78
(Stand: 08.02.07)
• Elektro-Pneumatik- Wandler
• Druckregelung mit Luft und Gasen
• Druckregelbereiche von 1 bis 8 bar
• Stufenlose feinfühlige analoge Regelung
• Offener 3/2-Wegeregler mit Entlastungsleistung

Frontseite.
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellschlüssel: T78-aaaaabcc-deee
aaaaa Elektrischer Anschluss
_7800 EEX-Ausführung (auf Anfrage)
A7800 Mit losen Drahtenden
D7800 Mit DIN 43650 Stecker (Standard)
R7800 Für Gehäuseeinbau
T7800 Mit Klemmenblock
b Eingangssignal
0 0 – 10 VDC
4 4 – 20 mA (Standard)
5 1 – 5 VDC (auf Anfrage)
7 0 – 5 VDC (auf Anfrage)
9 1 – 9 VDC
cc Mess- und Regelbereich
11 0,2 – 1 bar ± 0,25 % v.E.
12 0,2 – 1,8 bar ± 0,25 % v.E.
13 0,4 – 2 bar ± 0,25 % v.E.
Standard-
Bereiche
14 0 – 2 bar ± 0,25 % v.E.
15 0 – 4 bar ± 0,25 % v.E.
16 0 – 8 bar ± 0,25 % v.E.
Erweiterte
Bereiche
d Optionen allgemein
N Erdgas
U BSPT-Gewinde (konisch) anstatt NPT-Gewinde
_ NPT-Gewinde (Standard)
eee Option EX und IS
AEX Ex-Schutz ATEX (auf Anfrage)
AIS* Zündschutz ATEX (auf Anfrage)
* nur bei 4-20 mA-Ausführung möglich